

# LLEGA EL

# 3X2

## EN CIENTOS DE PRODUCTOS

**arenas**  
CASH DIPLO

**DE LUNES  
A SÁBADO  
DE 07:30 A 21:00**

OFERTAS VÁLIDAS DEL 2 AL 28 DE MAYO DE 2024



# 3X2

## EL ÁGUILA

Cerveza sin filtrar o  
cerveza dorada,  
50 cl

EN ARTÍCULOS IGUALES



## MAYOR DE CASTILLA

Vino tinto joven  
D.O Castilla y León,  
75 cl

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

# 1,64€

CON I.V.A. 1,98€

1 UD. SALE A 2,46€  
CON I.V.A. 2,98€

## BURGO DE ARIAS

Mini natural,  
3 uds x 72 g

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

# 1,40€

CON I.V.A. 1,46€

1 UD. SALE A 2,09€

0,70€/UD  
CON I.V.A. 2,17€  
0,72€/UD

## CAMPROFRÍO

Pizza variedades,  
355 - 410 g



# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

# 1,83€

CON I.V.A. 2,01€

1 UD. SALE A 2,75€

7,75€/KG  
CON I.V.A. 3,03€  
8,54€/KG

IGUALES O COMBINADOS



# 3X2

## LANJARON

Agua,  
50 cl



# 3X2

## VIVESOY

Bebida de soja, soja ligera,  
chocolate, avena s/azúcar  
añadido, avena s/azúcar  
o avena barista



## MIKADO

Chocolate blanco,  
chocolate con leche  
o chocolate,  
70 - 75 g

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

### 1,03€

CON I.V.A. 1.13€  
1 UD. SALE A 1,54€  
22,00€/KG  
CON I.V.A. 1,69€  
24,14€/KG

IGUALES O COMBINADOS

# 3X2



## CUÉTARA

Galletas napolitanas 426 g  
o choco muerdo blanco o  
leche 100 g

## ARTIACH

Galletas chiquilín 875 g o  
mini dinos choco leche,  
120 g

IGUALES O COMBINADOS

DESCUENTO APLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE

# 3X2



## BIMBO

Rapiditas clásicas  
mini 8 uds o wraps  
6 uds

Bagels semillas 4 uds  
o maxi burger rústica  
4 uds



## VIVÓCHEF

Nuez mondada,  
750 g

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

### 6,43€

CON I.V.A. 0%  
1 UD. SALE A 9,65€  
12,87€/KG  
CON I.V.A. 0%



## RUFFLES, DORITOS O CHEETOS

Patatas flamin hot,  
75 g

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

### 0,90€

CON I.V.A. 0,99€  
1 UD. SALE A 1,35€  
18,00€/KG  
CON I.V.A. 1,49€  
19,87€/KG

IGUALES O COMBINADOS



## EL CASERIO

Queso rallado  
4 quesos, emmental  
o 3 quesos,  
120 g

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

### 1,46€

CON I.V.A. 1,52€  
1 UD. SALE A 2,19€  
18,25€/KG  
CON I.V.A. 2,28€  
19,00€/KG

IGUALES O COMBINADOS



## EL POZO

Jamón cocido,  
pavo o pollo  
en lonchas,  
200 - 225 g

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

### 1,63€

CON I.V.A. 1,79€  
1 UD. SALE A 2,45€  
10,89€/KG  
CON I.V.A. 2,70€  
12,00€/KG

IGUALES O COMBINADOS



## RENOVA

Bobina secamanos  
2 capas,  
3 uds x 180 metros

# 3X2

Comprando 3 uds. la unidad sale a:

### 9,16€

CON I.V.A. 11,08€  
1 UD. SALE A 13,74€  
4,58€/UD  
CON I.V.A. 16,63€  
5,54€/UD



# 3X2

## ANIAN

Champú  
variedades,  
350 - 400 ml

IGUALES O COMBINADOS

DESCUENTO APLICABLE SOBRE EL MENOR IMPORTE

# arenas

CASH DIPLO



## ARMILLA (GRANADA)

Av. San Rafael, 4  
673 76 20 92

DE LUNES  
A SÁBADO  
DE 07:30 A 21:00



Diplo Arenas S.L.  
C.I.F. B72458417